

Pubblicata su Associazione Astronomica Euganea (http://www.astronomia-euganea.it/drupal)

Home > PDF Printer-friendly > PDF Printer-friendly

Chiusura sede per le festività

Nell'augurare a voi tutti di poter trascorrere le prossime feste in serenità

ricordiamo che la sede di Due Carrare riaprirà Giovedi 7 gennaio 2016

Auguri!

Calendario attività Newsletter Associazione Astronomica Euganea [2]

Tutti i loghi e marchi in questo sito sono di proprietà dei rispettivi proprietari.

I commenti e gli articoli sono di proprietà dei rispettivi autori mentre il resto © dal 2002 ad oggi è di proprietà dell'Associazione Astronomica Euganea.

Associazione Astronomica Euganea

C.F. 92068330288

via C. Battisti, 59D - 35010 LIMENA (PD) info@astronomia-euganea.it

Credits











URL di origine (Salvata il 24/04/2024 - 01:04): http://www.astronomia-euganea.it/drupal/newsletter/chiusura-sede-festivit%C3%A0

Links:

- [1] http://www.astronomia-euganea.it/drupal/category/attivit%C3%A0/calendario-attivit%C3%A0
- [2] http://www.astronomia-euganea.it/drupal/category/newsletter/newsletter-associazione-astronomica-euganea